[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

второй созыв

Решение

"20" декабря     2013  г.

                                   №61
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 16.05.2013 г. №25

«Об установлении источника официального

опубликования  нормативно-правовых

актов  органов   местного  самоуправления

муниципального образования Большеколпанское

сельское поселение»
В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок №0145300007513000026-П, статьей 53 Устава муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

                                               РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета депутатов от 16.05.2013 г. №25 «Об установлении источника официального опубликования  нормативно-правовых актов  органов   местного  самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что источниками официального опубликования нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области является  Общество с ограниченной ответственностью «Информационное агентство «Областные Вести» в соответствии с итогами размещения заказа для муниципальных нужд муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  на 2014 год.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                                         О.В.Лиманкин